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Datum/vrijeme
07.10.2016 16:30

Datum/vrijeme

10.10.2016 16:30
10.10.2016 16:30
10.10.2016 16:30
10.10.2016 16:30
12.10.2016 16:30
07.10.2016 16:30

Mjesto
Greda Sunjska

Mjesto

Glina

Novo Pra¢no
Sisak
BudaSevo
Sisak

Staro Prac¢no

LIGA VETERANA 16/17 2016/2017

Tablica

Poz. Klub

1 Radnik 9
2 Mladost 9
3  Zmaj veterani 9
4  Tomcev put 8
5 TSK-1932 9
6  Segesta 8
7 BSK 9
8 Banovac 9
9 Frankopan 8
10 ASK 8
11 Sunjski 9
12 Zrinski 9
Banovac

Milan Crnkovi¢ (166)

9 0 0 38
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15
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3
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6
10
15

6
10
19
10
19
25
40
34
52

Klubovi
Sunjski - Mladost

Klubovi

Broj: 19

Sisak, 12.10.2016.

Rezultat

0:5

Banovac - Mladost
Zmaj veterani - TSK-1932

Segesta - Sunjski
BSK - Zrinski

Frankopan - Tom¢éev put

ASK - Radnik

OU POB NER POR POS PRI GR Bod

32
21
21 21
13 17
6 14
3 13
5 12
5 11
9 5
-25
-23
-49

27
22

4
3
0

Opomena izre¢ena u 9. kolu.
Sunjski

Zeljko Bozi¢ (510)

Rezultat
1:2
1:0
5:2
5:0

1:8



Kolo: 5 zaostala utakmica

Mjesto Domadéi Gosti Datum
Gradski stadion / Sisak Segesta Ask 28.10.2016 16:00
Kolo: 10

Mjesto Domaci Gosti Datum

NK Mladost / Petrinja Mladost Radnik 17.10.2016 16:30
Gradski stadion / Sisak Toméev put ASK 17.10.2016 16:30
SRC Josip Brajkovié¢ / Odra  Zrinski Frankopan 17.10.2016 16:30
NK Sloga / Greda Sunjska  Sunjski BSK 14.10.2016 16:30
Park Grofova / Topolovac ~ TSK-1932  Segesta 17.10.2016 16:30
NK Banovac / Glina Banovac Zmaj veterani 17.10.2016 16:30
Kolo: 11

Mjesto Domadéi Gosti Datum

NK Zmaj / Novo Pracno Zmaj veterani  Mladost 24.10.2016 16:00
Gradski stadion / Sisak Segesta Banovac 24.10.2016 16:00
NK BSK / BudaSevo BSK TSK-1932 24.10.2016 16:00
Galdovo / Sisak Frankopan Sunjski 24.10.2016 16:00
NK ASK / Staro Pra¢no ASK Zrinski 21.10.2016 16:00

Gradski stadion / Sisak Tomdéev put Radnik 25.10.2016 16:00



